

平成29年度 政務活動費 会計帳簿

【板倉一郎議員】

【収入】

* 所属議員別交付積算額

(単位:円)

使途基準	項目	備考	板倉議員					金額	返還額
政務活動費	上期分	5月交付	187,500					187,500	
政務活動費	下期分	10月交付	225,000					225,000	
合 計			412,500					412,500	64,031

【支出】

* 所属議員別経費内訳 (共通経費は除く)

(単位:円)

使途基準	項目	備考	板倉議員					金額	差引額
1	調査研究費	視察旅費	10/16~10/18秋田,岩手	125,760				125,760	286,740
2	調査研究費	視察現地交通費	"	930				930	285,810
3	調査研究費	視察現地交通費	"	9,870				9,870	275,940
4	調査研究費	視察研修代	"	5,400				5,400	270,540
5	調査研究費	視察先へのお土産代	"	1,850				1,850	268,690
6	調査研究費	ガソリン代		15,383				15,383	253,307
7	資料作成費	資料作成費		42,336				42,336	210,971
8	調査研究費	タブレット通信費		10,456				10,456	200,515
9	調査研究費	電話代		25,529				25,529	174,986
10	調査研究費	インターネット接続代		13,204				13,204	161,782
11	資料作成費	資料作成費		31,201				31,201	130,581
12	資料作成費	コピー代		220				220	130,361
13	資料購入費	山陰中央新報	2紙目	32,307				32,307	98,054
14	資料購入費	朝日新聞	3紙目	34,023				34,023	64,031
合 計								348,469	